
 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.13, 19.punkts) 

Talsos  

04.07.2022. Nr.287 

 

Par Sabiles pamatskolas direktores Rudītes Blāzes 

atbrīvošanu no amata 

 

Talsu novada pašvaldībā 2022.gada 20.maijā saņemts Sabiles pamatskolas direktores 

Rudītes Blāzes iesniegums (reģistrēts 20.05.2022. ar Nr. TNPCA/22/12-28/4807/S) ar lūgumu 

atbrīvot no Sabiles pamatskolas direktores amata 2022.gada 7.augustā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 
Atbrīvot no amata Sabiles pamatskolas direktori Rudīti Blāzi, personas kods [..], ar 

2022. gada 7.augustu. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                           S. Pētersone 
 

 

Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Rudītei Blāzei;  

2. Personāla daļai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļas Algu uzskaites daļai; 

4. Sabiles pamatskolai;  

5. Talsu novada Izglītības pārvaldei. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 


